
Kruh Sektor Rozhodčí Plemeno Třída Pohlaví Kat. č. od Kat. č. do Počet Celkem

1 zámek  Rikke Ladefoged Wind Zlatý retriever Třída dorostu psi 729 1 99

Třída mladých psi 730 739 10

Mezitřída psi 740 744 5

Třída otevřená psi 745 757 13

Třída pracovní psi 758 760 3

Třída vítězů psi 761 766 6

Třída štěňat feny 767 769 3

Třída dorostu feny 770 772 3

Třída mladých feny 773 788 16

Mezitřída feny 789 801 13

Třída otevřená feny 802 813 12

Třída pracovní feny 814 821 8

Třída vítězů feny 822 826 5

Třída veteránů feny 827 1

2 zámek  Hans Rosenberg Curly Coated Retriever Třída otevřená psi 582 583 2 56

Flat Coated Retriever Třída mladých psi 584 590 7

Mezitřída psi 591 593 3

Třída otevřená psi 594 598 5

Třída vítězů psi 599 1

Třída veteránů psi 600 1

Třída čestná psi 601 1

Třída dorostu feny 602 604 3

Třída mladých feny 605 609 5

Mezitřída feny 610 615 6

Třída otevřená feny 616 622 7

Třída pracovní feny 623 624 2

Třída vítězů feny 625 628 4

Třída veteránů feny 629 1

Chesapeake Bay Retriever Třída mladých psi 630 1

Třída vítězů psi 631 1

Třída veteránů psi 632 1
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Klubová výstava
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Třída mladých feny 633 1

Mezitřída feny 634 1

Třída otevřená feny 635 1

Třída pracovní feny 636 1

Třída vítězů feny 637 1

3 zámek  Anne-Berith Waskaas Labradorský retriever Třída dorostu psi 638 1 91

Třída mladých psi 639 640 2

Mezitřída psi 641 645 5

Třída otevřená psi 646 656 11

Třída pracovní psi 657 660 4

Třída vítězů psi 661 665 5

Třída veteránů psi 666 1

Třída čestná psi 667 668 2

Třída štěňat feny 669 1

Třída dorostu feny 670 1

Třída mladých feny 671 684 14

Mezitřída feny 685 693 9

Třída otevřená feny 694 702 9

Třída pracovní feny 703 706 4

Třída vítězů feny 707 708 2

Třída veteránů feny 709 1

Nova Scotia Duck Tolling Retriever Třída dorostu psi 710 1

Mezitřída psi 711 1

Třída otevřená psi 712 713 2

Třída vítězů psi 714 1

Třída čestná psi 715 1

Třída dorostu feny 716 1

Třída mladých feny 717 720 4

Mezitřída feny 721 722 2

Třída otevřená feny 723 725 3

Třída pracovní feny 726 1

Třída vítězů feny 727 728 2

4 zámek Petr Řehánek Lhasa Apso Třída dorostu psi 828 1 77

Třída otevřená psi 829 1

Klubová výstava

Klubová výstava



Třída vítězů psi 830 831 2

Třída dorostu feny 832 834 3

Třída mladých feny 835 836 2

Mezitřída feny 837 1

Třída otevřená feny 838 839 2

Třída vítězů feny 840 841 2

Německý pinč - černý s pálením Třída mladých psi 1 1

Třída otevřená psi 2 1

Třída vítězů psi 3 4 2

Třída mladých feny 5 1

Třída otevřená feny 6 1

Třída vítězů feny 7 1

Třída čestná feny 8 1

Německý pinč - červenohnědý Třída mladých feny 9 1

Třída vítězů feny 10 1

Trpasličí pinč - černý s pálením Třída štěňat psi 11 1

Třída mladých psi 12 1

Mezitřída psi 13 1

Třída štěňat feny 14 15 2

Třída mladých feny 16 1

Třída otevřená feny 17 1

Třída vítězů feny 18 1

Trpasličí pinč - červenohnědý Mezitřída psi 19 1

Shiba Třída dorostu psi 240 242 3

Třída mladých psi 243 246 4

Mezitřída psi 247 249 3

Třída otevřená psi 250 252 3

Třída vítězů psi 253 255 3

Třída dorostu feny 256 1

Třída mladých feny 257 265 9

Mezitřída feny 266 271 6

Třída otevřená feny 272 277 6

Třída vítězů feny 278 280 3

Shikoku Mezitřída psi 281 1



Mezitřída feny 282 1

Třída otevřená feny 283 1

5 zámek Petra Brožová Jezevčík králičí - dlouhosrstý Třída mladých feny 986 988 3 65

Třída otevřená feny 989 991 3

Jezevčík králičí - drsnosrstý Mezitřída feny 992 1

Jezevčík králičí - hladkosrstý Třída štěňat psi 993 1

Třída otevřená psi 994 1

Třída pracovní psi 995 1

Třída vítězů psi 996 1

Třída mladých feny 997 1

Mezitřída feny 998 1

Jezevčík trpasličí - hladkosrstý Třída mladých psi 1057 1058 2

Mezitřída psi 1059 1060 2

Třída otevřená psi 1061 1062 2

Třída pracovní psi 1063 1064 2

Třída vítězů psi 1065 1

Třída štěňat feny 1066 1067 2

Třída dorostu feny 1068 1069 2

Třída mladých feny 1070 1

Mezitřída feny 1071 1

Třída otevřená feny 1072 1074 3

Třída pracovní feny 1075 1

Třída vítězů feny 1076 1077 2

Třída veteránů feny 1078 1

Jezevčík trpasličí - dlouhosrstý Třída dorostu psi 1079 1

Třída mladých psi 1080 1

Mezitřída psi 1081 1082 2

Třída otevřená psi 1083 1089 7

Třída pracovní psi 1090 1

Třída mladých feny 1091 1093 3

Mezitřída feny 1094 1

Třída otevřená feny 1095 1098 4

Třída pracovní feny 1099 1

Třída vítězů feny 1100 1
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Třída veteránů feny 1101 1

Jezevčík trpasličí - drsnosrstý Mezitřída psi 1102 1

Třída štěňat feny 1103 1

Třída mladých feny 1104 1

Mezitřída feny 1105 1

Třída otevřená feny 1106 1108 3

6 zámek Petr Buba Jezevčík standard - dlouhosrstý Třída mladých psi 999 1 58

Mezitřída psi 1000 1

Třída otevřená psi 1001 1002 2

Třída mladých feny 1003 1004 2

Mezitřída feny 1005 1006 2

Třída otevřená feny 1007 1

Třída pracovní feny 1008 1

Jezevčík standard - drsnosrstý Třída dorostu psi 1009 1

Třída mladých psi 1010 1011 2

Mezitřída psi 1012 1014 3

Třída otevřená psi 1015 1018 4

Třída pracovní psi 1019 1022 4

Třída vítězů psi 1023 1

Třída mladých feny 1024 1030 7

Mezitřída feny 1031 1034 4

Třída otevřená feny 1035 1040 6

Třída pracovní feny 1041 1044 4

Třída vítězů feny 1045 1

Jezevčík standard - hladkosrstý Třída dorostu psi 1046 1

Třída mladých psi 1047 1

Třída otevřená psi 1048 1

Třída pracovní psi 1049 1

Třída dorostu feny 1050 1

Třída mladých feny 1051 1053 3

Mezitřída feny 1054 1

Třída otevřená feny 1055 1

Třída pracovní feny 1056 1

8 zámek Terri Morrell Stafordšírský bullterier Třída štěňat psi 20 1 63
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Třída dorostu psi 21 1

Mezitřída psi 45 61 17

Třída otevřená psi 62 90 29

Třída pracovní psi 91 93 3

Třída vítězů psi 94 101 8

Třída čestná psi 102 105 4

9 zámek Kristy Summerfield Stafordšírský bullterier Třída mladých psi 22 44 23 67

Třída štěňat feny 106 108 3

Třída dorostu feny 109 117 9

Třída mladých feny 118 149 32

10 zámek Marie Morris Stafordšírský bullterier Mezitřída feny 150 180 31 90

Třída otevřená feny 181 219 39

Třída pracovní feny 220 227 8

Třída vítězů feny 228 233 6

Třída veteránů feny 234 237 4

Třída čestná feny 238 239 2

11 louka Jiří Formánek Německý ohař krátkosrstý Třída mladých psi 453 473 21 55

Mezitřída psi 474 481 8

Třída otevřená psi 482 492 11

Třída pracovní psi 493 497 5

Třída vítězů psi 498 1

Třída pracovní feny 545 553 9

12 louka Josef Novák Německý ohař krátkosrstý Třída dorostu feny 499 500 2 47

Třída mladých feny 501 520 20

Mezitřída feny 521 529 9

Třída otevřená feny 530 544 15

Třída vítězů feny 554 1

13 louka Pavel Hermann Český fousek - bělouš Třída mladých feny 307 318 12 44

Mezitřída feny 319 1

Třída otevřená feny 320 331 12

Třída pracovní feny 332 335 4

Třída vítězů feny 336 1

Třída veteránů feny 337 1

Český fousek - hnědák Třída mladých feny 350 354 5
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Mezitřída feny 355 357 3

Třída otevřená feny 358 361 4

Třída pracovní feny 362 1

14 louka Emil Vysloužil Český fousek - bělouš Třída dorostu psi 293 1 26

Třída mladých psi 294 295 2

Mezitřída psi 296 1

Třída otevřená psi 297 301 5

Třída pracovní psi 302 303 2

Třída vítězů psi 304 1

Třída dorostu feny 305 306 2

Český fousek - hnědák Třída mladých psi 338 341 4

Mezitřída psi 342 1

Třída otevřená psi 343 347 5

Třída pracovní psi 348 349 2

15 louka Alena Brůžková Frízský ohař (Stabyhoun) Třída mladých feny 842 1 72

Pudlpointr Třída mladých psi 975 976 2

Mezitřída psi 977 1

Třída mladých feny 978 980 3

Třída otevřená feny 981 982 2

Slovenský ohař hrubosrstý Třída otevřená psi 983 1

Třída mladých feny 984 985 2

Německý ohař drátosrstý Třída mladých psi 944 946 3

Mezitřída psi 947 1

Třída otevřená psi 948 950 3

Třída pracovní psi 951 1

Třída vítězů psi 952 1

Třída štěňat feny 953 1

Třída dorostu feny 954 1

Třída mladých feny 955 963 9

Mezitřída feny 964 966 3

Třída otevřená feny 967 972 6

Třída pracovní feny 973 1

Třída vítězů feny 974 1

Maďarský ohař krátkosrstý Třída dorostu psi 849 850 2
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Třída čestná psi 879 1

Třída štěňat feny 880 881 2

Třída dorostu feny 882 883 2

Třída mladých feny 884 903 20

Třída veteránů feny 942 1

Třída čestná feny 943 1

16 louka Zsuszanna Vácsi-Balogh Maďarský ohař drátosrstý Třída otevřená psi 843 1 72

Třída otevřená feny 844 846 3

Třída pracovní feny 847 1

Třída vítězů feny 848 1

Maďarský ohař krátkosrstý Třída mladých psi 851 858 8

Mezitřída psi 859 862 4

Třída otevřená psi 863 869 7

Třída pracovní psi 870 875 6

Třída vítězů psi 876 878 3

Mezitřída feny 904 911 8

Třída otevřená feny 912 925 14

Třída pracovní feny 926 936 11

Třída vítězů feny 937 941 5

17 louka Jozef Pál Anglický setr Třída mladých psi 284 1 70

Třída otevřená psi 285 1

Třída pracovní psi 286 1

Třída veteránů psi 287 1

Třída mladých feny 288 1

Třída otevřená feny 289 1

Třída pracovní feny 290 291 2

Třída vítězů feny 292 1

Gordonsetr Třída dorostu psi 363 1

Třída mladých psi 364 366 3

Třída otevřená psi 367 369 3

Třída pracovní psi 370 1

Třída vítězů psi 371 372 2

Třída štěňat feny 373 1

Třída mladých feny 374 378 5
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Třída otevřená feny 379 380 2

Třída pracovní feny 381 1

Třída vítězů feny 382 383 2

Třída čestná feny 384 1

Irský červenobílý setr Třída vítězů psi 385 386 2

Třída mladých feny 387 1

Irský setr Mezitřída psi 388 1

Třída otevřená psi 389 390 2

Třída pracovní psi 391 394 4

Třída vítězů psi 395 1

Třída veteránů psi 396 1

Třída čestná psi 397 1

Třída štěňat feny 398 1

Třída mladých feny 399 401 3

Mezitřída feny 402 404 3

Třída otevřená feny 405 407 3

Třída pracovní feny 408 409 2

Třída vítězů feny 410 1

Pointer Třída mladých psi 555 1

Mezitřída psi 556 557 2

Třída otevřená psi 558 1

Třída vítězů psi 559 1

Třída štěňat feny 560 1

Třída mladých feny 561 562 2

Mezitřída feny 563 1

Třída otevřená feny 564 565 2

Třída pracovní feny 566 1

Třída vítězů feny 567 1

18 louka Miroslav Kalich Německý ohař dlouhosrstý Třída mladých psi 442 1 56

Třída otevřená psi 443 444 2

Třída pracovní psi 445 446 2

Třída mladých feny 447 448 2

Mezitřída feny 449 1

Třída otevřená feny 450 452 3

Klubová výstava



Malý münsterlandský ohař Třída mladých psi 411 1

Mezitřída psi 412 413 2

Třída otevřená psi 414 417 4

Třída pracovní psi 418 1

Třída mladých feny 419 427 9

Mezitřída feny 428 431 4

Třída otevřená feny 432 438 7

Třída pracovní feny 439 441 3

Velký münsterlandský ohař Třída mladých psi 568 569 2

Mezitřída psi 570 571 2

Třída otevřená psi 572 1

Třída pracovní psi 573 574 2

Třída mladých feny 575 578 4

Třída otevřená feny 579 580 2

Třída pracovní feny 581 1


